
 
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  №13» 
 
                                                     НАКАЗ 

 
м. Харків 

 

27.09.2012                                                                                                           № 211 

 
 
 
Про організацію стану вивчення  
викладання навчальних предметів  
у І семестрі з фізичної культури,  
основ здоров′я , інформатики та  
технологій  
       

         На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», згідно з 

планом роботи навчально – виховного комплекса на 2012/2013 навчальний рік, 

з метою вивчення  стану  викладання навчальних предметів у І семестрі з фізичної 

культури, основ здоров′я, інформатики та  технологій,  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити графіки вивчення стану викладання предметів у І семестрі 

фізичної культури, основ здоров′я ; художньої культури, інформатики та технологій 

(додатки 1, 2, 3) 

2. Розподілити контроль за вивченням рівня викладання предметів:  

        - інформатика та технології – заступник директора з навчальної роботи 

Петренко О.В.; 

        - основи здоров′я, фізична культура – заступника директора з медичної 

роботи Рубан В.Т. 

3. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В. спільно з 



керівниками методоб’єднань: 

3.1. Впродовж І семестру організувати вивчення якості викладання навчальних 

предметів. 

                                                                                    До 25.12.2013 

3.2. Результати контролю за вивченням рівня викладання предметів довести до 

відома педагогічних працівників на нараді при директорові. 

4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК                                                                                Г.В.Михайленко  

 

 

 

 

З наказом від 27.09.2012 № 211 ознайомлені: 

 

Заступник директора з навчальної роботи              Петренко О.В. 

Заступник директора з медичної роботи              Рубан В.Т 

 



 
Додаток 1 

до наказу від 20.09.2012 №201 
 

ГРАФІК 

відвідування  уроків фізичної  культури 
в 2012-2013 навчальному році 

Контроль стану викладання фізичної культури  
 

Мета відвідування: виконання навчальних програм з фізичної культури, 
використання здоров’язберігаючих технологій. 

 
Дата 

 
№ уроку П.І.Б. вчителя Клас Кабінет Відвідувач 

15.10.12 6 Мазанько А.Б. 4 с/з Заст. дир. 
з НР, Д 

17.10.12 
 

6 Гаплієвська Р.А. 3 с/з Заст. дир. 
з НР, МР,  

18.10.12 
 

5 Семенюк І.М. 8 с/з Заст. дир. 
з НР, МР 

22.10.12 
 

7 Мазанько А.Б. 9 с/з Заст. дир. 
з НР, Д 

23.10.12 
  

7 Семенюк І.М. 11 с/з Заст. дир. 
з ВР, Д 

 



Додаток 2 
до наказу від 20.09.2012 №201 

 
 

ГРАФІК 

відвідування  уроків основ здоров’я  
в 2012-2013 навчальному році 

Контроль стану викладання основ здоров’я 
 

Мета відвідування: виконання навчальних програм з основ здоров’я, 
використання здоровязберігаючих технологій. 

 
Дата № уроку П.І.Б. вчителя Клас Кабінет Відвідувач 

07.11.12 5 Борисенко Т.В. 7А 23 Заст. дир. 
з НР, МР,  

13.11.12 2 Петренко О.В. 6 26 Заст. дир. 
з НР, МР 

12.11.12 5 Гупалова О.О. 1 3 Заст. дир. 
з ВР, Д 

15.11.12 2 Папуга Л.А. 2 9 Заст. дир. 
з НР, Д 

09.11.12 7 Алексєєва О.О. 3 10 Заст. дир. 
з НР, МР,  

11.11.12 5 Губар О.Г. 4 11 Заст. дир. 
з НР, МР 

 



Додаток 3 
до наказу від 20.09.2012 №201 

 

ГРАФІК 

відвідування  уроків інформатики та технологій 
в 2012-2013 навчальному році 

Контроль стану викладання інформатики та технологій 
 

Мета відвідування: виконання навчальних програм з інформатики та 
технологій, використання здоров’язберігаючих технологій. 

 
Дата 

 
№ уроку П.І.Б. вчителя Клас Кабінет Відвідувач 

04.12.12 1 
 

Мартиненко М.О. 10 Інф.  

05.12.12 1 
 

Мартиненко М.О. 11 Інф.  

07.12.12 3 
 

Костенко І.С. 9 Інф.  

13.12.12 1 
 

Мартиненко М.О. 11 Інф.  

14.12.12 4 
 

Костенко І.С. 10 Інф.  

18.12.12 2 
 

Мартиненко М.О. 11 Інф.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


